



TEST REPORT

R&D Center

AJ-180906-10

Temp & Humid Test

유양경

2018년 8월 13일 월요일

요청 부서/ 담당자	R&D Center / 이준희차장
요청 사유	신뢰성 검사
실험 조건	50°C / 95% / 72HR
검사 시료	XYT-0.5 (LOT: 180824)

No.	검사 시료	표면저항		수직저항		비고
		실험 전	실험 후	실험 전	실험 후	
1	XYT-0.5 (1)	0.150	0.321	0.067	0.162	
2	XYT-0.5 (2)	0.112	0.264	0.058	0.145	
3	XYT-0.5 (3)	0.111	0.387	0.053	0.115	
4	XYT-0.5 (4)	0.105	0.259	0.050	0.101	
5	XYT-0.5 (5)	0.088	0.246	0.058	0.098	

